

凤凰古城防洪系统治理工程(长潭岗水库新建泄洪隧洞)中标候选人公示

(招标编号: HNYB2024-GC-17)

公示结束时间: 2024年09月18日

一、评标情况

标段(包)[001]凤凰古城防洪系统治理工程(长潭岗水库新建泄洪隧洞)施工:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 广东省建筑工程集团股份有限公司, 投标报价: 6400.493674万元, 质量: 合格及以上标准, 工期/交货期/服务期: 600天;

中标候选人第2名: 新疆兵团水利水电工程集团有限公司, 投标报价: 6448.152670万元, 质量: 合格及以上标准, 工期/交货期/服务期: 600天;

中标候选人第3名: 浙江省围海建设集团股份有限公司, 投标报价: 6347.277000万元, 质量: 合格及以上标准, 工期/交货期/服务期: 600天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广东省建筑工程集团股份有限公司)的项目负责人: 谢永强注册建造师证: 粤 1442013201424617; 安全生产考核合格证: 水安 B20130000484;

中标候选人(新疆兵团水利水电工程集团有限公司)的项目负责人: 张朝勇注册建造师证: 新 1652007200801792; 安全生产考核合格证: 新水安 B20210003223;

中标候选人(浙江省围海建设集团股份有限公司)的项目负责人: 姚明柳注册建造师证: 浙 2332007202309788; 安全生产考核合格证: 水安 B20230001941;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广东省建筑工程集团股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

中标候选人(新疆兵团水利水电工程集团有限公司)的资格能力条件：完全响应；

中标候选人(浙江省围海建设集团股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(广东省建筑工程集团股份有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(新疆兵团水利水电工程集团有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(浙江省围海建设集团股份有限公司)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2024年9月12日始至2024年9月18日17时止（北京时间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湘西土家族苗族自治州水利综合服务中心。

五、联系方式

招 标 人：凤凰县长潭岗水库管理所

地 址：凤凰县沱江镇凤凰南路84号

联 系 人：田先生

电 话：15576958977

电子邮件：/

招标代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

地 址：长沙市雨花区圭塘街道喜盈门范城A栋28楼2818室

联 系 人：李琴（项目负责人）、徐芳、丁军

电 话：18163607967

电子邮件：195609079@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李琴（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

凤凰古城防洪系统治理工程（长潭岗水库新建泄洪隧洞）中标候选人公示

湖南英邦工程建设咨询有限公司受凤凰县长潭岗水库管理所的委托，代理凤凰古城防洪系统治理工程（长潭岗水库新建泄洪隧洞）招标，2024年9月10日9时00分（北京时间）在湘西州公共资源交易中心进行了公开开标，在湘西土家族苗族自治州水利综合服务中心监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，评标委员推荐了以下3名中标候选人（排序）现将相关信息予以公示。

中标候选人信息表

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		广东省建筑工程集团股份有限公司（牵头人） 湖南省水利水电施工有限公司（成员）	新疆兵团水利水电工程集团有限公司	浙江省围海建设集团股份有限公司
投标报价（元）		64004936.74	64481526.70	63472770.00
质量要求		合格及以上标准	合格及以上标准	合格及以上标准
工期（日历天）		600日历天	600日历天	600日历天
详细 评审 得分 情况	总分	98.64	97.84	93.16
	项目管理机构	15	15	9.6
	信誉等其他评分因素	9.3	9.35	8.75
	投标报价	74.34	73.49	74.81
	技术投标文件	通过	通过	通过
	不良行为记录扣分	0	0	0
投标人	信用等级	（全国）AAA级	（全国）AAA级	（全国）AAA级
	类似业绩	1、韩江鹿湖隧洞引水工程施工总承包； 2、韩江粤东灌区续建配套与节水改造工程半洋隧洞引水工程（枫江-半洋段）采购施工总承包； 3、环北部湾广东水资源配置工程试验段项目。	1、新疆奎屯河引水工程2020年引水隧洞项目2标施工； 2、新疆奎屯河引水工程2020年引水隧洞项目3标施工； 3、新疆奎屯河引水工程2020年引水隧洞项目4标施工；	1、台州市南部湾区引水工程（隧洞1标施工）； 2、台州市引水工程（马家寮、劈箴坦隧洞工程）；
	工程获奖	中国水利工程优质（大禹）奖： 1、江西省浯溪口水利枢纽工程； 2、广东省潮州供水枢纽工程； 3、肇庆市西区涝区整治工程（西区泵站重建工程）； 省级行业协会（学会）颁发的优质水利工程奖项： 1、三水区白坭镇鸡陵岗泵站工程； 2、韩江鹿湖隧洞引水工程； 3、明珠湾区慧谷片区（工业区涌至大角山）超级堤工程；	中国水利工程优质（大禹）奖： 1、重庆市梁平区左柏水库工程； 省级行业协会（学会）颁发的优质水利工程奖项： 1、新疆若羌县米兰河山口水利枢纽大坝及溢洪道工程；	中国水利工程优质（大禹）奖： 1、萧山围垦北线（四~外六工段、外十~二十工段）标准塘工程； 中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）： 1、温州市瓯飞一期围垦工程（北片）工程； 省级水行政主管部门颁发的优质水利工程奖： 1、姚江上游余姚西分项目一瑶街弄调控枢纽工程
	技术创新	国家科技进步奖或国家技术	国家科技进步奖或国家技术	省级行业协会（学会）颁发

		发明奖： 1、一种基于图像处理的岩土结构检测方法； 2、珠三角敏感环境复杂地层城际轨道交通微扰动施工成套技术研究应用； 3、内外双层防腐不锈钢排水管的加工机构及其加工方法； 省科技进步奖或省技术发明奖： 1、废渣再生掺合料及抗裂大体积混凝土关键技术与应用； 2、在役渡槽健康诊断与病害修复关键技术及应用； 省级行业协会（学会）颁发的科技进步奖： 1、超长复杂地质隧洞TBM安全高效掘进关键技术； 2、软弱断层破碎带开敞式TBM掘进施工技术； 3、输水盾构隧洞复合衬砌自密实混凝土施工技术；	发明奖： 1、复杂地质长距离软弱围岩隧洞精细爆破成套技术； 省科技进步奖或省技术发明奖： 1、复杂条件下高混凝土面板砂砾石坝建设关键技术及应用； 2、内陆流域地表水与地下水相互作用机制关键技术研发与应用；	的科技进步奖： 1、超大跨度平面直升钢闸门设计建造关键技术研究及应用；
项目负责人	姓名	谢永强	张朝勇	姚明柳
	注册建造师证	粤 1442013201424617	新 1652007200801792	浙 2332007202309788
	安全生产考核合格证	水安 B20130000484	新水安 B20210003223	水安 B20230001941
	类似业绩	韩江鹿湖隧洞引水工程施工总承包；	新疆奎屯河引水工程 2020年引水隧洞项目2标施工；	/
技术负责人	姓名	赵国兴	杨帅	汪洋
	职称证书编号	粤高职证字第 300101066340 号	G2022XL10360002	ZC3302202401974
	类似业绩	韩江鹿湖隧洞引水工程施工总承包；	新疆奎屯河引水工程 2020年引水隧洞项目2标施工；	/
专职安全员	姓名	邓燕	裴永昇	李益松
	C类安全生产考核合格证书编号	湘水安C20190000077	水安 C20160001659	水安 C20170000841
投标担保信息	担保方式	投标保函	投标保函	保证保险
	担保机构	瀚华融资担保股份有限公司	湖南永玺工程担保有限公司	中国人民财产保险股份有限公司湘西自治州分公司
	经营地址	重庆市渝北区洪湖东路 11 号 2 幢 2-6	湖南省长沙市开福区中山路589号开福万达广场C区1号写字楼713	湖南省湘西经开区吉凤街道办事处武陵山大道18号建发大厦1-3楼
	联系电话	4000235588	0731-85010946	0743-8222910

被否决投标的投标人名称单

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	重庆天地人建设集团有限公司	响应性评审否决投标（措施费超过最高限价）

2	中国水利水电第一工程局有限公司	技术投标文件否决投标（施工方案与技术措施不合理，未响应招标文件内容）
3	中水华通工程有限公司	响应性评审否决投标（措施费超过最高限价）
4	江西石林建设工程有限公司	入围废标
5	江西省降龙水利水电建设工程有限公司	技术投标文件否决投标（质量管理体系与措施缺项）

公示期：2024年9月12日始至2024年9月18日17时止（北京时间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

行政监督：湘西土家族苗族自治州水利综合服务中心

电 话：0743-8223215

招 标 人：凤凰县长潭岗水库管理所

地 址：凤凰县沱江镇凤凰南路84号

联 系 人：田先生

电 话：15576958977

招标代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

地 址：长沙市雨花区圭塘街道喜盈门范城A栋28楼2818室

联 系 人：李琴（项目负责人）、徐芳、丁军（项目组成员）

电 话：0731-84886033/18163607967